
UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Zębowie” z Kujawsko – Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Kujawsko – Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego w kwocie 
557.024,00zł. (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia cztery złote) na realizację zadania pod 
nazwą „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zębowie” 

2. Wypłata pożyczki nastąpi w 2026r. w kwocie 557.024,00zł. 

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2027 – 2028. 

4. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Obrowo uzyskane z podatków i opłat w latach 
2027 – 2028. 

5. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Obrowo do zawarcia umowy pożyczki i wystawienia weksla „in blanco” 
wraz z podpisaniem deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 



 
Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Zębowie” z Kujawsko – Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego wynika z potrzeby 
sfinansowania inwestycji, która ma być realizowana w ramach „Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021 – 2027” Działanie 2.1. Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne. 

Formą dofinansowania do ww. inwestycji jest kwota umorzenia do 49% kwoty pożyczki oraz brak 
kosztów obsługi długu w okresie pierwszych trzech lat od dnia zawarcia umowy. 

W celu otrzymania pożyczki należy złożyć kompletny wniosek wraz z załącznikami oraz dokumentami 
i formularzami w tym niniejszą uchwałą i przedłożyć w Kujawsko – Pomorskim Funduszu Pożyczkowym 
celem zawarcia umowy pożyczki. 

Zadanie powyższe znajduje się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Obrowo na lata 2025-2039. 


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


